Sed si quis peccauerit ad uocatum habem apud patrem istum  
ipse propicius pro peccatis nostris. Non pro nostris aut tantum sed  
mundi. Et in hoc scimus quoniam cognouimus eum si mandata  
Qui dicit se nosse deum & mandata eius non custodit in dextera  
eo non. Qui autem seruat uerbum eius uere in hoc caritas dei  
In hoc scimus quoniam in ipso sumus si in ipso consumemur. Qui  
manere debet sicut ipse ambulauit & ipse ambulare. Quoniam non  
nouum scribo uobis sed mandatum uetus quod habuistis ab inu  
uere uerbum quod audistis. Item mandatum nouum scribo uobis quod  
in uobis. Quoniam tenebre transierunt & lux uera in luce. Pro istum  
mitti facta est questio ex discipulis iohannis cum iudeis. **Iohannes**  
de purificatione & uenerunt ad iohannem & dixerunt ei. Rabbi quere  
iorclanen cui tu testimonium prohibuisti ecce hic baptizabat  
unt ad eum. Respondit iohannes & dixit. Non potest homo ac  
qua nisi fuerit ei datum de celo. Ipsi uos in testimonium prohibu  
erunt ego non sum Christus sed quod missus sum ante illum. Qui habet spo  
sami aut sponsi quod stat & audit eum gaudio gaudeat pro  
hoc quod gaudium meum impletum est. Iam oportet crescere me at  
qui deorsum uenit super omnes est. Qui est de terra dei autem & de terra ce  
lo uenit super omnes est. Et quod uidit & audiuit hoc testatur & testimo  
niū accepit. Qui autem accepit eius testimonium signauit quia deus uerax  
misit deus uerba dei loquitur. Non enim ad mensuram dat deus spiritum. Patet dilige  
dedit in manus eius. Qui credit in filium dei habet uitam eternam. Qui  
est filio non uidebit uitam sed ira dei manet super eum. **I O H A N N E S**  
mitti. Dixit ihesus discipulis suis. Ego lux in mundum ueni ut omnis qui  
in tenebris non maneat. Sed si quis audierit uerba mea & non custodierit  
iudico eum. Non enim ueni ut iudicem mundum sed ut saluum faciam mundum.

& saturati sunt. Et sustulerunt quod superauerat de fragrant  
 leui spositas. Et iam autem quod manducauerunt quasi quatuor  
 & dimiserunt eos. *¶* Si cut in holocaustum ari etum & tau  
 & sicut in milibus agnorum pingui um sic fi at sacrifici um nostrum  
 spectu tuo hodie ut pla ceat tibi quia non est confusi o confident  
 in te domi ne. *¶* Et nunc sequi mur in toto corde & timen  
 & querimus faciem tuam domine ne confundas nos sed fac no bis lux ta ma  
 tu dinem tu am & secun dum multitu dinem mi sericor die tu e. **Sec**

**P**ropiciare die supplicationibus nostris & has propter tu  
 lationes benigni assume & ut nullius sit irritu uoti  
 nullius uacua postulacio presta quod ut quod fidelit per  
 efficacit csequimur. *¶* **co** Inclina aurem tuam ad cele ra uerua

**R**epleti sumus die muneribus tuis tribue quod ut eorum & m  
 dem effectu & muniam auxilio. *¶* **FR** III.

**F**RS. Nichil nunc damnationis est his quod sunt **AD ROMANOS**  
 in christo ihesu quod secundum carnem ambulat. Lex enim spiritus  
 uite in christo ihesu liberauit me a lege peccati et mortis. Nam  
 quod impossibile erat legi in quo infirmabatur per carnem  
 deus filium suum mittens in similitudinem carnis peccati  
 et de peccato damnauit peccatum in carne ut iustifi  
 catio legis impleteretur in nobis quod non secundum carnem abu  
 mus sed secundum spiritum. Qui enim secundum carnem sunt que carni  
 sunt sapiunt. Qui uero secundum spiritum que sunt spiritus sentiunt  
 illa prudentia carnis mors est. Prudentia autem spiritus  
 ta & pax. In christo ihesu domino nostro. **MATHEVM**

**I**lli accesserunt ad ihm pharisaei & saducei temp  
 tes & rogauerunt eum ut signum de celo ostenderet eis. At  
 ille respondens ait illis facta uespere diebus seren  
 um rubrum dicitur esse enim celum.

ait illi. Uade in domum tuam ad tuos & ad nuncios illis  
quia dominus fecerit & miseratus sit tui. Ille uero egressus est  
et predicare in decapoli. Quanta sibi fecisset dominus & omnes  
mirabantur.

**D O M . VII .**

<sup>nes gentes</sup> <sup>plaudite</sup> <sup>manibus</sup> <sup>iubilare</sup> <sup>de</sup> <sup>o</sup> <sup>in</sup> <sup>uo</sup> <sup>ce</sup> <sup>exultatio</sup> <sup>nis</sup>  
<sup>gentes</sup> <sup>populos</sup> <sup>nobis</sup> <sup>&</sup> <sup>gentes</sup> **O R** **Proclama**

virtutum eius est totum quod est optimum. Inscere pectoribus nostris  
amorem tui nominis & presta in nobis religionis auerentiam tuam  
quesunt bona nutritas ac pietatis studio questu nutritacis

**A D R O M A N O S .**

Humanum dico propter in  
firmitatem carnis uestrae. Sicut enim exhibuistis membra uestra ser-  
uire immundicie & iniquitati ad iniquitatem. Itanunc exhibete  
embra uestra seruire iusticie in sanctificationem. Cum enim serui esse  
peccati liberi fuistis iusticie. Que ergo fructum habuistis tunc  
quibus nec erubescitis. Nam finis illorum mors est. Nunc uero li-  
berati a peccato serui autem facti domino habent fructum uestrum in  
sanctificationem. fine uero uitam eternam. Stipendia enim peccati mors  
autem dei uita eterna. In christo ihesu domino nostro. Venite fili. Accedite

<sup>tuus</sup> <sup>me</sup> <sup>de</sup> <sup>inimicis</sup> <sup>me</sup> <sup>is</sup> <sup>de</sup> <sup>us</sup> <sup>me</sup>  
<sup>&</sup> <sup>ab</sup> <sup>insurgens</sup> <sup>tibus</sup> <sup>in</sup> <sup>me</sup> <sup>liber</sup> <sup>ra</sup> <sup>me</sup>